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Observit inleder leverans av kroppsburna kameror till 
tåg – ett steg in i en ny marknad
Observit har nu påbörjat leveranser av kroppsburna kameror till tågvärdar och annan personal inom 
tågtrafiken. Detta markerar ett viktigt steg i bolagets expansion, där Observit nu tar sig in på en ny 
del av kollektivtrafikmarknaden – kamerabaserad trygghetsutrustning ombord på tåg.

Efter att länge ha varit en ledande aktör inom kameraövervakning för bussar, stärker Observit nu sin 
position som trygghetsleverantör i hela kollektivtrafiken. Intresset för kroppsburna kameror har ökat 
kraftigt de senaste åren, i takt med ett ökat fokus på trygghet och arbetsmiljö för personal inom 
kollektivtrafiken.

– "Vi ser en tydlig trend där kroppsburna kameror blir en naturlig del av trygghetsarbetet ombord på tåg. 
Det är ett viktigt komplement till fasta kamerasystem och bidrar både till ökad säkerhet och förbättrad 

 säger Björn Callnfors, VD på Observit.arbetsmiljö,"

Den första fasen i utrullningen omfattar ett uppskattat kontraktsvärde på cirka 2 miljoner kronor, och 
leveranserna har nu inletts. De kroppsburna kamerorna levereras med Observits egen programvara 
och integreras sömlöst i kundens befintliga säkerhetslösning. Tekniken möjliggör såväl lokal lagring 
som realtidsöverföring och uppfyller de höga krav som ställs i branschen.
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Om Observit AB

Observit är marknadsledande i Norden när det gäller mobil videoövervakning inom kollektivtrafiken. I 
kundbasen finns stora välkända bussoperatörer som Nobina, Keolis, Transdev, Vy samt andra 
transporttunga kunder som Elis. Företaget tillhandahåller programvara som en molntjänst, en 

 (Software as a Service), och har för närvarande cirka 40 000 licenser (en licens per SaaS-lösning
kamera) anslutna över hela världen. Observit har huvudkontor i Sundsvall, samt kontor i Malmö och 
London, Storbritannien. Mer information  . www.observit.com
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